
Veronika D. (Wenura) ID 65988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 22:45

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny návštěvníky bazááááárku:)!!
 I když někdo před vámi odpověděl,klíďo písněte...mohl to být JEN DOTAZ!!!!

 Všechny věcičky jsou nošené-po Barunce,nebo po mě-proto případné vady jsou uvedeny v popisu zboží.

 Jestliže chcete zboží přeměřit,či zodpovědět nějaký dotaz,ptejte se,než uděláte závaznou rezervaci,vše vám ráda
zodpovím!!Případné pozdější reklamace NEAKCEPTUJI,pokud nebude chyba na mé straně(např.,když neupozorním na nějaký
detail)!!

 Pokud máte zájem o zboží,uděláte závaznou rezervaci:PŘIPOJTE SVOU ADRESU,pro rychlejší komunikaci:-)

 Penízky bych si prosila na účet,po připsání posílám balíček,na dobírku ani do zahraničí NEPOSÍLÁM!!
 Pokud máte rezervaci déle,jak 7dní a nebudete reagovat na urgence platby,nebo komunikovat,rezervaci ruším.
 pokud poštovné není uvedeno hned u ceny zboží,cenu vám vždy sdělím v e-mailu s číslem účtu:-))

 DĚKUJI PŘEDEM ZA POCHOPENÍ A PŘEČTENÍ MÝCH PODMÍNEK!!

 Těším se na vaše nakupování a skvělou spolupráci:-)

 Pokud budete spokojeni,doufám v opáčko:-)
 Verunka s Barunkou:-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

